Kleinrelais D1
EBK Krüger GmbH
V23040
3
Printrelais für Gleichspannung,
gepolt, mono- oder bistabil
Merkmale
● Optimal anpaßbar an unterschiedlichste Schaltungs-

Kleinrelais D1
EBK Krüger GmbH
Bestellbezeichnung
Block 1 Block 2 Block 3
Datenstelle 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
V 2 3 0 4 0 – – B 2 0 1
Kennzeichnung des
Kleinrelais D1
Relaisart
A = monostabil, 1 Wicklung
B = bistabil, 2 Wicklungen
C = bistabil, 1 Wicklung
Relaisausführungen
0 = Standard
2 = Standard mit Masseanschluß
3 = sensitiv
5 = sensitiv mit Masseanschluß
Nummer der Spule
monostabil, 1 Wicklung:
001 =   5 V Nennspannung
002 = 12 V
004 = 24 V
bistabil, 2 Wicklungen: bistabil, 1 Wicklung:
101 =   5 V Nennspannung 051 =   5 V Nennspannung
102 = 12 V 052 = 12 V
103 = 15 V 054 = 24 V
Kontaktbestückung/-werkstoff
B201 = 1 Wechsler; Palladium-Nickel, vergoldet, rhodiniert
Bestellbeispiel: V23040-C0052-B201
Kleinrelais D1, bistabil, 1 Wicklung, Standardausführung, Spule 12 V Nennspannung